

ישיבת מועצת ההתאחדות

קיסריה, יום רביעי - 18.6.2003

דב וייס - מושב שיתופי ניר גלים, אלון קמה - מושב אביגדור, אפרי רייקין - מושב תל עדשים.
הוועדה תקבל סמכויות מלאות לתהליך בחירת מועמדים לתפקיד ובסוף הדרך להביא את ההצעות להחלטת מועצת ההתאחדות.
ע"פ התקנון, המועמדים חייבים להיות חברי אגודה והפנייה תתבצע לכל החברים באגודה, לאחר קביעת קריטריונים לתפקיד.

4. **אינפורמציה** - עמדת שר החקלאות בנוגע לענף הרפת, אפשרויות הפעולה של ההתאחדות, המגעים שלנו עם משרדי האוצר והחקלאות, הדחת מנהל המכסות והבקשה להעביר את זיו מתפקידו כסמנכ"ל מועצת החלב.

5. **פול הובלת החלב** - פול הובלה נקבע לפני עשרות שנים ע"י היצרנים כדי לאפשר תפקוד טוב של שינוע החלב על ידי תנובה בכל הארץ.

במהלך השנים נוצרו עיוותים בתפקוד הפול שייקרו מאד את העלויות של יצרני החלב בתנובה, בהשוואה למחלבות אחרות. לפני מספר חודשים החליטה ההנהלה על כוונתה לבטל את הפול. נוהלו מגעים עם תנובה על החלופות העומדות על הפרק ולאחר בחינתן החליטה מועצת ההתאחדות על ביטול פול ההובלה של היצרנים החל מ-1.8.2003.

יצרני החלב בתנובה ימשיכו להוביל את החלב על פי צרכי הוויסות בין מחלבות תנובה וההתאחדות תפעל עם תנובה להסדיר את הנושא תוך תיאום והסברה לכלל יצרני תנובה.

רשם יוסי מלול
אישר אהוד אהרונוב
יו"ר המועצה

משתתפים: אהוד אהרונוב, שמוליק גור, אריה גוברמן, עופר גורן, אבי וייצמן, שאול אריה, ויקטור אוזן, איתן גולן, עוזי דובלין, חנן כהן, אלון קמה, עמוס טהר, שי רותם בר, אופי רייך, שי מלמוד, סרג'יו פישלים, זיו בן ארי, יהודה שילה, יוסי ביגון, שמאי מדיני, משה שפירא, פרץ שורק, שמיל בלברמן, יוסי מלול, בועז גלבוע, נעם מרק, בועז חנוכי, מרדכי מלען.
חסרים: גיא גולן, דוד פרי, זיו אטד, דב וייס, אודי שהם, מאיר רמון, שאול רשף, אפרי רייקין.

סדר היום והחלטות:

1. **עדכון פנקס חברי ההתאחדות.**
בהשתתפות עו"ד דיתי אגטשטיין.
הוחלט לאשר את התהליך להוצאת החברים מן האגודה שאינם עומדים בדרישות הכשרות לחברות ולבצע תהליך קליטה של חברים שהם בעלי בקר ומגדלים בקר לחלב ולבשר.
ההחלטה היא, המשך לשינוי התקנון ולהחלטות האסיפה בנושא.

2. **מאזן 2002** - בהשתתפות רואי החשבון מברית הפיקוח.
המועצה מחליטה לאשר את המאזן לאחר ששמעה את כל הפרטים על סיכום הפעילות הכלכלית של ההתאחדות בשנת 2002.
במהלך חודש ספטמבר יבוצע מאזן ביניים מיוחד לתכנון המס של שנת 2003 מתוך מגמה להימנע מרווחים החייבים במס בסוף השנה.

3. **בחירת מזכיר ההתאחדות** - יוסי מלול מסיים את כהונתו השנייה בסוף שנת 2003. המועצה בתנה את סעיפי התקנון הנוגעים לבחירת המזכיר להתאחדות והחליטה לבחור את ועדת המינויים להלן: יוסי ביגון - קיבוץ יפעת יו"ר, שמיל בלברמן - קיבוץ ניר יצחק,

מדינת ישראל משרד החקלאות ופיתוח הכפר לשכת סמנכ"ל לייצור וכלכלה

לכבוד:

ד"ר ישראל פלמנבאום

מנהל האגף לבעלי חיים - שה"מ

הנדון: הכנס השנתי ה - 15 למדעי הבקר

שלום רב,

נכחתי השנה, לשמחתי הרבה, ב - 2/3 מן הכנס. גם השנה קיבלתי חיזוק משמעותי לידיעה ולהכרה שהכנס השנתי של הבקר הינו אירוע יחודי לענף הבקר ולחקלאות הישראלית בכלל, בשל רמתו המקצועית, שעור ההשתתפות בו וההשלכות המעשיות המיידיות של תכניו, על הענף.

בנוסף לכך, גם השנה, כמדי שנה אופיין הכנס באוירה נעימה, תוססת וססגונית. לך, ולכל שותפיך בתכנון ובארגון האירוע מגיעים מלוא הטנא (קרובים לבכורים, לא?) מחמאות וברכות ואחולי יישר כח.

נא הבא תוכן מכתבי זה לידיעת כל שותפיך למעש.

בברכה ובידידות,

איציק בן דוד
סמנכ"ל לייצור וכלכלה



העתקים:

ישראל כץ - שר החקלאות

יוסי ישי - מנהל הרשות לתכנון

משה גורן - מנהל שה"מ

יוסי מלול - מזכיר התאחדות מגדלי בקר

אבשלום דולב - מנכ"ל מועצת החלב